
ZARZĄDZENIE NR 47.2023 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Stara Biała do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym, ustalenia ceny oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tych nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz 35 i art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, stanowiącą własność 
Gminy Stara Biała, położoną w m. Kamionki, oznaczoną jako działka nr  9/7 o powierzchni 0,0390 ha, w celu 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, za cenę 3393,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy złote) netto. 

2. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, stanowiącą własność 
Gminy Stara Biała, położoną w m. Kamionki, oznaczoną jako działka nr 9/8 o powierzchni 0,0374 ha, w celu 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, za cenę 3254,00 zł (słownie: trzy tysiące 
dwieście pięćdziesiąt cztery złote) netto. 

3. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, stanowiącą własnością 
Gminy Stara Biała, położoną w m. Kamionki, oznaczoną jako działka nr 9/9 o powierzchni 0,1279 ha, w celu 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, za cenę 11 127,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
sto dwadzieścia siedem złotych) netto. 

4. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Stara Biała przez okres 21 dni oraz zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, 
ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: BCE3FA3A-5E6F-4541-99B9-9F1DA19E9063. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stara Biała przeznaczonych do sprzedaży 
w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Stara Biała działając zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Stara Biała przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Lp 
Obręb i numer 

ewidencyjny 
działki 

Pow. 
działki 
w m2 

Numer Księgi 
Wieczystej 

Cena 
netto 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

1 Działka nr 9/9 
obręb Kamionki 1279 PL1P/00119777/9 11127,00 

2 Działka nr 9/8 
obręb Kamionki 374 PL1P/00119777/9 3254,00 

3 Działka nr 9/7 
obręb Kamionki 390 PL1P/00119777/9 3393,00 

 
Nieruchomości gruntowe położone 
w miejscowości Kamionki. 
Nieruchomości zgodnie z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stara Biała - uchwalonego przez Radę 
Gminy Stara Biała Uchwałą 
Nr 201XXIV/21 z dnia  26 maja 2021 r. 
położone są na terenach rolnych. 

 Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od dnia 16 maja 2023 roku do 
dnia  5 czerwca 2023 roku włącznie, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Gminy Stara Biała 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej ( http://bip.starabiala.pl). Informację o wywieszeniu 
wykazu podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) winny złożyć 
wnioski w terminie  6 tygodni od daty podania wykazu do publicznej wiadomości 

Id: BCE3FA3A-5E6F-4541-99B9-9F1DA19E9063. Ogłoszony Strona 1

http://bip.starabiala.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

